



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000168018612

开票日期：2025年07月16日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>套装</td><td>套</td><td>3</td><td>66.0353982300885</td><td>198.11</td><td>13%</td><td>25.75</td></tr><tr><td>*配电控制设备*接线盒</td><td>白色</td><td>个</td><td>10</td><td>1.3716814159292</td><td>13.72</td><td>13%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*电线电缆*电线</td><td></td><td>卷</td><td>1</td><td>214.4690265486726</td><td>214.47</td><td>13%</td><td>27.88</td></tr><tr><td>*金属制品*螺丝刀</td><td>电动</td><td>套</td><td>1</td><td>582.8318584070796</td><td>582.83</td><td>13%</td><td>75.77</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>2</td><td>5.3185840707965</td><td>10.64</td><td>13%</td><td>1.38</td></tr><tr><td>*日用杂品*油漆刷</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>1.0619469026549</td><td>10.62</td><td>13%</td><td>1.38</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*保温壶</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>30.4778761061947</td><td>30.48</td><td>13%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*服装*防静电服</td><td></td><td>件</td><td>100</td><td>24.1504424778761</td><td>2415.04</td><td>13%</td><td>313.96</td></tr><tr><td>*日用杂品*防毒面具</td><td>七件套</td><td>套</td><td>6</td><td>180.0884955752212</td><td>1080.53</td><td>13%</td><td>140.47</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>6.5486725663717</td><td>6.55</td><td>13%</td><td>0.85</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>4</td><td>548.9823008849557</td><td>2195.93</td><td>13%</td><td>285.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>638.4955752212389</td><td>1915.49</td><td>13%</td><td>249.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>638.4955752212389</td><td>1915.49</td><td>13%</td><td>249.01</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>638.4955752212389</td><td>1915.49</td><td>13%</td><td>249.01</td></tr><tr><td>*文具*勾线笔</td><td>常用款</td><td>包</td><td>5</td><td>36.8407079646018</td><td>184.20</td><td>13%</td><td>23.95</td></tr><tr><td>*照明装置*LED灯管</td><td>白光</td><td>支</td><td>300</td><td>13.8318584070796</td><td>4149.56</td><td>13%</td><td>539.44</td></tr><tr><td>*公共安全设备*声光报警器</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>27.0176991150442</td><td>54.04</td><td>13%</td><td>7.02</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>13.0973451327434</td><td>13.10</td><td>13%</td><td>1.70</td></tr><tr><td>*橡胶制品*绝缘胶</td><td>耐高温</td><td>支</td><td>40</td><td>6.141592920354</td><td>245.66</td><td>13%</td><td>31.94</td></tr><tr><td>*金属制品*管箍</td><td></td><td>包</td><td>20</td><td>9.8230088495575</td><td>196.46</td><td>13%</td><td>25.54</td></tr><tr><td>*电工仪器仪表*开关电源</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>106.4159292035398</td><td>319.25</td><td>13%</td><td>41.50</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>板</td><td>20</td><td>6.8230088495575</td><td>136.46</td><td>13%</td><td>17.74</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>178.4513274336283</td><td>1070.71</td><td>13%</td><td>139.19</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>514.8938053097345</td><td>514.89</td><td>13%</td><td>66.94</td></tr><tr><td>*照明装置*手电筒</td><td>LED</td><td>套</td><td>1</td><td>451.353982300885</td><td>451.35</td><td>13%</td><td>58.68</td></tr><tr><td>*金属制品*剪线钳</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>52.1858407079646</td><td>52.19</td><td>13%</td><td>6.78</td></tr><tr><td>*日用杂品*挂钩</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>1.6371681415929</td><td>81.86</td><td>13%</td><td>10.64</td></tr><tr><td>*其他电池*电池</td><td>2粒装</td><td>卡</td><td>5</td><td>4.141592920354</td><td>20.71</td><td>13%</td><td>2.69</td></tr><tr><td>*照相器材*三脚架</td><td>黑色</td><td>个</td><td>1</td><td>122.787610619469</td><td>122.79</td><td>13%</td><td>15.96</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥20118.62</td><td></td><td>¥2615.39</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗贰万贰仟柒佰叁拾肆圆零壹分</td><td colspan="3">(小写) ¥22734.01</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*拖把	套装	套	3	66.0353982300885	198.11	13%	25.75	*配电控制设备*接线盒	白色	个	10	1.3716814159292	13.72	13%	1.78	*电线电缆*电线		卷	1	214.4690265486726	214.47	13%	27.88	*金属制品*螺丝刀	电动	套	1	582.8318584070796	582.83	13%	75.77	*原电池*电池	碱性	板	2	5.3185840707965	10.64	13%	1.38	*日用杂品*油漆刷		个	10	1.0619469026549	10.62	13%	1.38	*非金属矿物制品*保温壶		个	1	30.4778761061947	30.48	13%	3.96	*服装*防静电服		件	100	24.1504424778761	2415.04	13%	313.96	*日用杂品*防毒面具	七件套	套	6	180.0884955752212	1080.53	13%	140.47	*文具*订书钉		盒	1	6.5486725663717	6.55	13%	0.85	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	4	548.9823008849557	2195.93	13%	285.47	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	3	638.4955752212389	1915.49	13%	249.01	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	3	638.4955752212389	1915.49	13%	249.01	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	3	638.4955752212389	1915.49	13%	249.01	*文具*勾线笔	常用款	包	5	36.8407079646018	184.20	13%	23.95	*照明装置*LED灯管	白光	支	300	13.8318584070796	4149.56	13%	539.44	*公共安全设备*声光报警器		个	2	27.0176991150442	54.04	13%	7.02	*文具*胶水		瓶	1	13.0973451327434	13.10	13%	1.70	*橡胶制品*绝缘胶	耐高温	支	40	6.141592920354	245.66	13%	31.94	*金属制品*管箍		包	20	9.8230088495575	196.46	13%	25.54	*电工仪器仪表*开关电源		个	3	106.4159292035398	319.25	13%	41.50	*原电池*电池	碱性	板	20	6.8230088495575	136.46	13%	17.74	*计算机配套产品*内存条		个	6	178.4513274336283	1070.71	13%	139.19	*计算机外部设备*硬盘		个	1	514.8938053097345	514.89	13%	66.94	*照明装置*手电筒	LED	套	1	451.353982300885	451.35	13%	58.68	*金属制品*剪线钳		个	1	52.1858407079646	52.19	13%	6.78	*日用杂品*挂钩		个	50	1.6371681415929	81.86	13%	10.64	*其他电池*电池	2粒装	卡	5	4.141592920354	20.71	13%	2.69	*照相器材*三脚架	黑色	个	1	122.787610619469	122.79	13%	15.96	合 计					¥20118.62		¥2615.39	价税合计（大写）		⊗贰万贰仟柒佰叁拾肆圆零壹分			(小写) ¥22734.01			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*拖把	套装	套	3	66.0353982300885	198.11	13%	25.75																																																																																																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*接线盒	白色	个	10	1.3716814159292	13.72	13%	1.78																																																																																																																																																																																																																																																																									
*电线电缆*电线		卷	1	214.4690265486726	214.47	13%	27.88																																																																																																																																																																																																																																																																									
*金属制品*螺丝刀	电动	套	1	582.8318584070796	582.83	13%	75.77																																																																																																																																																																																																																																																																									
*原电池*电池	碱性	板	2	5.3185840707965	10.64	13%	1.38																																																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*油漆刷		个	10	1.0619469026549	10.62	13%	1.38																																																																																																																																																																																																																																																																									
*非金属矿物制品*保温壶		个	1	30.4778761061947	30.48	13%	3.96																																																																																																																																																																																																																																																																									
*服装*防静电服		件	100	24.1504424778761	2415.04	13%	313.96																																																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*防毒面具	七件套	套	6	180.0884955752212	1080.53	13%	140.47																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*订书钉		盒	1	6.5486725663717	6.55	13%	0.85																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	4	548.9823008849557	2195.93	13%	285.47																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	3	638.4955752212389	1915.49	13%	249.01																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	3	638.4955752212389	1915.49	13%	249.01																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	3	638.4955752212389	1915.49	13%	249.01																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*勾线笔	常用款	包	5	36.8407079646018	184.20	13%	23.95																																																																																																																																																																																																																																																																									
*照明装置*LED灯管	白光	支	300	13.8318584070796	4149.56	13%	539.44																																																																																																																																																																																																																																																																									
*公共安全设备*声光报警器		个	2	27.0176991150442	54.04	13%	7.02																																																																																																																																																																																																																																																																									
*文具*胶水		瓶	1	13.0973451327434	13.10	13%	1.70																																																																																																																																																																																																																																																																									
*橡胶制品*绝缘胶	耐高温	支	40	6.141592920354	245.66	13%	31.94																																																																																																																																																																																																																																																																									
*金属制品*管箍		包	20	9.8230088495575	196.46	13%	25.54																																																																																																																																																																																																																																																																									
*电工仪器仪表*开关电源		个	3	106.4159292035398	319.25	13%	41.50																																																																																																																																																																																																																																																																									
*原电池*电池	碱性	板	20	6.8230088495575	136.46	13%	17.74																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*内存条		个	6	178.4513274336283	1070.71	13%	139.19																																																																																																																																																																																																																																																																									
*计算机外部设备*硬盘		个	1	514.8938053097345	514.89	13%	66.94																																																																																																																																																																																																																																																																									
*照明装置*手电筒	LED	套	1	451.353982300885	451.35	13%	58.68																																																																																																																																																																																																																																																																									
*金属制品*剪线钳		个	1	52.1858407079646	52.19	13%	6.78																																																																																																																																																																																																																																																																									
*日用杂品*挂钩		个	50	1.6371681415929	81.86	13%	10.64																																																																																																																																																																																																																																																																									
*其他电池*电池	2粒装	卡	5	4.141592920354	20.71	13%	2.69																																																																																																																																																																																																																																																																									
*照相器材*三脚架	黑色	个	1	122.787610619469	122.79	13%	15.96																																																																																																																																																																																																																																																																									
合 计					¥20118.62		¥2615.39																																																																																																																																																																																																																																																																									
价税合计（大写）		⊗贰万贰仟柒佰叁拾肆圆零壹分			(小写) ¥22734.01																																																																																																																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																															

开票人：张荟赟